
Sentido: T. Aterro/A. Barroso/C. Karsten/P.
Wagner/S. Norte/M. Humpl/U. Deeke/T.
Aterro/M. Randon/ B. Constant/Blumob

76 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 1381
Tabela de horários sentido T. Aterro/A. Barroso/C.
Karsten/P. Wagner/S. Norte/M. Humpl/U. Deeke/T.
Aterro/M. Randon/ B. Constant/Blumob

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 02:30

Terça-feira 02:30

Quarta-feira 02:30

Quinta-feira 02:30

Sexta-feira Fora de Operação

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 1381
Sentido: T. Aterro/A. Barroso/C. Karsten/P.
Wagner/S. Norte/M. Humpl/U. Deeke/T. Aterro/M.
Randon/ B. Constant/Blumob
Paradas: 76
Duração da viagem: 60 min
Resumo da linha:

Mapa da linha 1381 de ônibus

A linha de ônibus 1381 | ( Trabalhador BluMob - Itoupavazinha/ Salto Norte) tem 2 itinerários.
(1) T. Aterro/A. Barroso/C. Karsten/P. Wagner/S. Norte/M. Humpl/U. Deeke/T. Aterro/M. Randon/ B. Constant/Blumob:
02:30(2) T.Aterro/F.Volles/J.Ineichen/F.Bauller/P.Wagner/S. Norte/M.Humpl/Udo Deeke/Aterro/J.
Deeke/B.Constant/Blumob: 04:55
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 1381 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 1381.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 1381

Linha Trabalhador BluMob - Itoupavazinha/ Salto Norte Use O App1381

Terminal Aterro

Rua Ari Barroso, 202

Rua Ari Barroso, 33-225

Rua Ari Barroso, 1081-1253

Rua Ari Barroso, 897-1079

Rua Frederico Jensen, 1478-1616

Rua Frederico Jensen, 1840-1850

Rua Frederico Jensen, 2100

Rua Frederico Jensen, 2342-2360

Rua Frederico Jensen, 2538

Rua Frederico Jensen, 2696-2732

Rua Frederico Jensen, 3164

Rua Frederico Jensen - Mercado Hanes

Rua Frederico Jensen, 3678

Rua Frederico Jensen, 4150-4260

Rua Frederico Jensen, 4530

Rua Frederico Jensen, 4664

Rua Frederico Jensen, 4830

Rua Christiano Karsten, 5270

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/1381/67951244/7133318/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-67951244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20Trabalhador%20BluMob%20-%20Itoupavazinha%2F%20Salto%20Norte
https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/1381/67951244/7133318/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-67951244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20Trabalhador%20BluMob%20-%20Itoupavazinha%2F%20Salto%20Norte
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DBlumenau&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-67951244&af_sub9=View&af_sub1=2400&af_sub7=2400&deep_link_sub1=2400&af_sub5=V1-Lines-13752-20240405-Popup_Store_Proofing_Design_LINE-1704624960&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D67951244%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_1381_Linha%20Trabalhador%20BluMob%20-%20Itoupavazinha%2F%20Salto%20Norte_Blumenau_View&deep_link_sub2=SEO_other_1381_Linha%20Trabalhador%20BluMob%20-%20Itoupavazinha%2F%20Salto%20Norte_Blumenau_View


Rua Christiano Karsten, 1131-1167

Rua Christiano Karsten, 809-829

Rua Christiano Karsten, 443-519

Rua Christiano Karsten, 211-349

Rua Christiano Karsten, 21

Rua Werner Duwe, 4435

Rua Werner Duwe, 3671-3699

Rua Werner Duwe, 2882-2948

Rua Werner Duwe, 2378-2534

Rua Werner Duwe, 1891-1999

Rua Werner Duve, 1447-1451

Rua Werner Duve, 1069-1309

Rua Paulina Wagner, 275

Rua Paulina Wagner, 1-43

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 193-369

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 61

Rua Johann Sachse, 2849-2939

Rua Carlos Guenter, 2-242

Rua Johann Sachse, 845

Rua Johann Sachse, 1126-1300

Rua Johann Sachse, 1496-1540

Rua Johann Sachse, 1606-1730

Rua Johann Sachse, 1914-1960

Rua Johann Sachse, 2336-2406

Rua Johann Sachse, 2472-2584

Rua Johann Sachse, 2646-2696

Rua Johann Sachse, 2964-3000

Rua Professor Max Humpl, 1599-1779

Rua Professor Max Humpl, 1507-1523

Rua Professor Max Humpl, 1141-1183

Rua Professor Max Humpl, 723-793

Rua Professor Max Humpl, 502-518

Br-470, 635b



Sentido:
T.Aterro/F.Volles/J.Ineichen/F.Bauller/P.Wagner/S.
Norte/M.Humpl/Udo Deeke/Aterro/J.
Deeke/B.Constant/Blumob

95 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 1381
Tabela de horários sentido
T.Aterro/F.Volles/J.Ineichen/F.Bauller/P.Wagner/S.
Norte/M.Humpl/Udo Deeke/Aterro/J.
Deeke/B.Constant/Blumob

Domingo 04:55

Segunda-feira Fora de Operação

Terça-feira Fora de Operação

Quarta-feira Fora de Operação

Quinta-feira Fora de Operação

Rua Engenheiro Udo Deeke, 2003-2049

Rua Engenheiro Udo Deeke - Ceasa

Rua Engenheiro Udo Deeke, 1021-1049

Rua Engenheiro Udo Deeke, 801-899

Terminal Aterro

Rua Marechal Rondon, 343-539

Rua Marechal Rondon, 215

Rua Pomerode, 293

Ponto Jornal De Santa Catarina B/C

Rua Bahia, 1961

Rua Bahia, 1353-1517

Rua Benjamin Constant, 104

Rua Benjamin Constant, 412

Rua Benjamin Constant, 630-716

Cedup

Rua Benjamin Constant, 1013

Rua Benjamin Constant, 1222-1320

Rua Benjamin Constant, 1630

Rua Benjamin Constant, 1864-1984

Rua Benjamin Constant, 2450

Rua Benjamin Constant, 2832-2850

Rua Benjamin Constant, 3066

Rua Almirante Tamandaré, 897-1059

Blumob

Terminal Aterro

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 12-44

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 374-400

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/1381/67951244/7117365/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-67951244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20Trabalhador%20BluMob%20-%20Itoupavazinha%2F%20Salto%20Norte


Sexta-feira 04:55

Sábado 02:35

Informações da linha de ônibus 1381
Sentido:
T.Aterro/F.Volles/J.Ineichen/F.Bauller/P.Wagner/S.
Norte/M.Humpl/Udo Deeke/Aterro/J.
Deeke/B.Constant/Blumob
Paradas: 95
Duração da viagem: 58 min
Resumo da linha:

Mapa da linha 1381 de ônibus

Rua Doutor Pedro Zimmermann - Uniasselvi

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 34

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 2302-2344

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 2816-2850

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 3001-3149

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 3318-3626

Rua Doutor Pedro Zimmermann, 3628-3692

Rua Franz Volles, 92-112

Rua Franz Volles, 246-498

Rua Franz Volles, 734-786

Rua Franz Volles, 906-956

Rua Franz Volles, 1030-1118

Rua Franz Volles, 1272-1320

Rua Franz Volles, 1383-1437

Rua Franz Volles, 1636-1650

Ponto Escola Visconde Taunay - Sentido Bairro

Rua Franz Volles, 2294-2342

Rua Professor Jacob Ineichen, 2247

Rua Professor Jacob Ineichen, 2057-2119

Rua Professor Jacob Ineichen, 1793

Rua Professor Jacob Ineichen, 1617-1643

Rua Professor Jacob Ineichen, 1255

Rua Professor Jacob Ineichen, 1089

Rua Professor Jacob Ineichen, 1008-1017

Rua Professor Jacob Ineichen, 769-875

Rua Professor Jacob Ineichen, 583

Rua Professor Jacob Ineichen, 335

Rua Frederico Jensen, 3678

Rua Frederico Jensen, 4150-4260

Rua Frederico Jensen, 4530

Rua Frederico Jensen, 4664

Rua Philipp Bauler, 2031-2135

Rua Philipp Bauler, 1855-1905

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/1381/67951244/7117365/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-67951244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20Trabalhador%20BluMob%20-%20Itoupavazinha%2F%20Salto%20Norte


Rua Philipp Bauler, 1581

Rua Philipp Bauler, 1268-1328

Rua Philipp Bauler, 1151-1179

Rua Philipp Bauler, 883

Rua Philipp Bauler, 577-615

Rua Philipp Bauler, 281-293

Rua Philipp Bauler, 1-67

Rua Werner Duve, 1447-1451

Rua Werner Duve, 1069-1309

Rua Paulina Wagner, 275

Rua Paulina Wagner, 1-43

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 194-370

Rua Alice Ferreira Dos Santos, 61

Rua Johann Sachse, 2849-2939

Rua Carlos Guenter, 2-242

Rua Johann Sachse, 845

Rua Johann Sachse, 1126-1300

Rua Johann Sachse, 1496-1540

Rua Johann Sachse, 1606-1730

Rua Johann Sachse, 1914-1960

Rua Johann Sachse, 2336-2406

Rua Johann Sachse, 2472-2584

Rua Johann Sachse, 2646-2696

Rua Johann Sachse, 2964-3000

Rua Professor Max Humpl, 1599-1779

Rua Professor Max Humpl, 1507-1523

Rua Professor Max Humpl, 1141-1183

Rua Professor Max Humpl, 723-793

Rua Professor Max Humpl, 502-518

Br-470, 635b

Rua Engenheiro Udo Deeke, 2003-2049

Rua Engenheiro Udo Deeke - Ceasa

Rua Engenheiro Udo Deeke, 1021-1049



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 1381 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Blumenau! Com o Moovit você poderá
ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções
passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Rua Engenheiro Udo Deeke, 801-899

Terminal Aterro

Rua Marechal Rondon, 343-539

Rua Marechal Rondon, 215

Rua Pomerode, 293

Ponto Jornal De Santa Catarina B/C

Rua Doutor Fritz Müeller, 94-140

Rua Doutor Fritz Müeller, 274-332

Rua Doutor Fritz Müeller, 478-542

Rua Doutor Fritz Müeller, 592-598

Rua Luiz Abry, 257-275

Rua Luiz Abry, 2-140

Rua José Deeke, 671-701

Rua José Deeke, 331-401

Rua José Deeke, 1-261

Rua Benjamin Constant, 630-716

Cedup

Rua Benjamin Constant, 1013

Rua Benjamin Constant, 1222-1320

Rua Benjamin Constant, 1630

Rua Benjamin Constant, 1864-1984

Rua Benjamin Constant, 2450

Rua Benjamin Constant, 2832-2850

Rua Benjamin Constant, 3066

Rua Almirante Tamandaré, 897-1059

Blumob

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/blumenau-2400/lines/1381/67951244/7133318/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-67951244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20Trabalhador%20BluMob%20-%20Itoupavazinha%2F%20Salto%20Norte
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DBlumenau&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Blumenau-2400-850008-67951244&af_sub9=View&af_sub1=2400&af_sub7=2400&deep_link_sub1=2400&af_sub5=V1-Lines-13752-20240405-Popup_Store_Proofing_Design_LINE-1704624960&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D67951244%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_1381_Linha%20Trabalhador%20BluMob%20-%20Itoupavazinha%2F%20Salto%20Norte_Blumenau_View&deep_link_sub2=SEO_other_1381_Linha%20Trabalhador%20BluMob%20-%20Itoupavazinha%2F%20Salto%20Norte_Blumenau_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20Trabalhador%20BluMob%20-%20Itoupavazinha%2F%20Salto%20Norte
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20Trabalhador%20BluMob%20-%20Itoupavazinha%2F%20Salto%20Norte
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20Trabalhador%20BluMob%20-%20Itoupavazinha%2F%20Salto%20Norte
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linha%20Trabalhador%20BluMob%20-%20Itoupavazinha%2F%20Salto%20Norte&lang=pt



